
 

1/2 
 

 
 
Trasmissione via pec Spett.le  
garecontrattiapm@pec.it APM Azienda Pluriservizi Monterotondo 
 Piazza R. Baden Powell, 1 
 00015 Monterotondo (Roma) 
 

  

OGGETTO:  Manifestazione di interesse per la partecipazione alla procedura negoziata per l’affidamento, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento del servizio assicurativo 
relativo alla copertura di rischi vari, per il periodo 31.07.2018 / 30.04.2021, suddivisa in lotti 
funzionali. 

 

VALORE ECONOMICO COMPLESSIVO STIMATO PER L’INTERA DURATA CONTRATTUALE 

 LOTTO N. 1, € 82.500,00 (ottantaduemilacinquecento/00) 

 LOTTO N. 2, € 63.250,00 (sessantatremiladuecentocinquanta/00) 

 LOTTO N. 3, € 9.350,00 (novemilatrecentocinquanta/00) 

 LOTTO N. 4, € 12.650,00 (dodicimilaseicentocinquanta/00) 

 LOTTO N. 5, € 715,00 (settecentoquindici/00) 

 LOTTO N. 6, € 3.300,00 (tremilatrecento/00) 

 LOTTO N. 7, € 11.550,00 (undicimilacinquecentocinquanta/00) 

 LOTTO N. 8, € 7.150,00 (settemilacentocinquanta/00) 

 LOTTO N. 9, € 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) 

per un importo complessivo pari ad € 194.865,00 (centonovantaquattromilaottocentosessantacinque/00) 
 

Il sottoscritto  ______________________________________________________________________________________  

nato il ______________________ a  ___________________________________________________________________  

residente in  _______________________________________________________________________________________  

via  ______________________________________________________________________________________________  

codice fiscale  ______________________________________________________________________________________  

in qualità di   ______________________________________________________________________________________  

dell’operatore economico  ___________________________________________________________________________   

con sede legale in  __________________________________________________________________________________  via   

codice fiscale  ______________________________________________________________________________________  

Partita IVA  ________________________________________________________________________________________   

n. di telefono ______________________________________________________________________________________  

fax  ______________________________________________________________________________________________  

PEC  _____________________________________________________________________________________________  

MANIFESTA 

il proprio interesse a partecipare alla procedura negoziata per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del 
D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., del servizio assicurativo relativo alla copertura di rischi vari, per il periodo 31.07.2018 / 
30.04.2021, suddivisa in lotti funzionali, come sotto specificato:  

 LOTTO N. 1: Responsabilità civile (RCT-RCO);  

 LOTTO N. 2: Responsabilità civile da circolazione auto e rischi diversi;  

 LOTTO N. 3: Responsabilità civile e patrimoniale;  

 LOTTO N. 4: Infortuni;  

 LOTTO N. 5: Infortuni dipendenti in missione;  

Allegato A 



 

2/2 
 

 LOTTO N. 6: Danni ai veicoli non di proprietà APM;  

 LOTTO N. 7: Incendio e rischi complementari;  

 LOTTO N. 8: Furto;  

 LOTTO N. 9: Danni alle apparecchiature elettroniche;  

DICHIARA 

1. di essere consapevole che, in sede di presentazione dell’offerta, dovrà dichiarare: 

 l’insussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 il possesso dell’autorizzazione all’esercizio dell’attività di assicurazione nei rami previsti con sede legale in 
Italia oppure, se stranieri, autorizzazione ad operare nel territorio italiano, regolarmente costituiti da almeno 
3 (tre) anni alla data del 25 maggio 2018; 

 di aver effettuato, nel triennio precedente (2015/2016/2017) una raccolta totale di premi risultante dai 
relativi bilanci non inferiore ad € 150.000.000,00 (centocinquantamilioni/00) nel ramo danni (inclusa RCA); 

 di avere realizzato, nel triennio precedente (2015/2016/2017), almeno 10 servizi assicurativi analoghi per 
tipologia di rischio a quelli della procedura in oggetto a favore di enti pubblici e pubbliche amministrazioni; 

2. di essere a conoscenza che la presente manifestazione non costituisce proposta contrattuale e non vincola in 
alcun modo APM Azienda Pluriservizi Monterotondo che sarà libera di seguire anche altre procedure ovvero di 
interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i 
soggetti che hanno presentato manifestazione d’interesse possano vantare alcuna pretesa;  

3. di essere a conoscenza che la presente manifestazione d’interesse non costituisce prova di possesso dei requisiti 
richiesti per la partecipazione alla procedura. 

Ai sensi del GDPR Regolamento UE 2016/679, si autorizza il trattamento dei propri dati personali esclusivamente 
nell’ambito della presente procedura. 

 

Data _________________ 

TIMBRO e FIRMA 

_______________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegare copia del documento d’identità, in corso di validità, del sottoscrittore 

 


